2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 5045/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của HĐND tỉnh Đồng Nai về danh mục các lĩnh vực đầu tư kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội ưu tiên phát triển của địa phương do Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai thực hiện đầu tư trực tiếp và cho vay giai đoạn 2021 - 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 138/2007/NĐ-CP ngày 28 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;
Căn cứ Nghị định số 37/2013/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2007/NĐ-CP ngày 28 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;
Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa IX - Kỳ họp thứ 18 về việc thông qua danh mục các lĩnh vực đầu tư kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội ưu tiên phát triển của địa phương do Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai thực hiện đầu tư trực tiếp và cho vay giai đoạn 2021 - 2025;
Theo đề nghị của Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 461/ĐTPT-KHTH ngày 30 tháng 12 năm 2020 về việc triển khai Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh về danh mục các lĩnh vực đầu tư kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội ưu tiên phát triển của địa phương do Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai thực hiện đầu tư trực tiếp và cho vay giai đoạn 2021 - 2025 (Nghị quyết kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giao Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên, hàng năm đánh giá kết quả thực hiện và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp cuối năm theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các thành viên Hội đồng Quản lý Quỹ, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

* Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh đã đăng Công báo số 53 ngày 25/12/2020 tại trang 75